
I. MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N° 2.272.-I

MAT.: AUTORIZA
SERVICIO.

LAJA, Mayo 22 de 2013

COMETIDO DE

VISTOS:

1. Solicitud de Cometido de Servicio presentada por la Srta. Violeta Jara Oliva,
Administrativo EGIS.
2. Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido de servicio de la Srta. Violeta Jara Oliva, Administrativo
EGIS, quien se dirige al SERVIU Regional, para entregar 02 archivadores facttbilidad
Familiar - Social y comprobante de grupo creado (CGC), correspondiente al Comité
de Vivienda "Villa Las Estrellas".

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

SEC CETARIA
SEPÚLJVEDA MORA

MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
-SECPLAN
-D.A.F.
- Control
-SS.MM /


